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ПЛАН-ГРАФИК

прохождения аттестации педагогическими работниками на первую 
и высшук £< I сатегории, соответствия занимаемой

должности на 2019-2024 учебные года

Ф.И.О. занимаемая
должность

образование квалифи
ка-

дионная
категори

я

дата
последней
аттестации

2019-
2020

2020-
2021

2021-
2022

2022-
2023

2023-
2024

Асфандяров
Р.А.

мастер п\о средне-
проф

с з д 10. Ю.2023 +

Гаязова И.Ф. преподаватель высшее первая 30.12.2019 + +
Зарванская

Л.В.
преподаватель высшее первая 30.12.2021 +

Маликов
В.Ф.

преподаватель высшее высшая 30.12.2019 + +

Маликова
Р.Я.

преподаватель
........  1 ‘ "

высшее первая 30.12.2019 + +

Назмутдинов
Ф.З.

мастер п\о высшее первая 30.12.2022 +

Фаррахов
И.Н.

— .......преподаватель высшее высшая 30.12.2019 + +

Фаткуллин
P.P.

-------- ----- ---преподаватель высшее первая 30.12.2019 + +

Халяпов
P.M.

мастер п\о высшее первая 30.12.2018 +


