Утверждаю:

директор МБПОУ «Центр

профессионального

образования»

И.Н.Фаррахов

« 04.» сентябрь 2023 год

ПЛАН-ГРАФИК

прохождения аттестации педагогическими работниками на первую и высшую квалификационные категории, соответствия занимаемой должности на 2019-2024 учебные года

Ф.И.О.	занимаемая	образование	квалифи	дата	2019- 2020	2020- 2021	2021- 2022	2022- 2023	2023- 2024
	должность		ка- дионная категори я	последней аттестации	2020	2021	2022	2023	2024
Гаязова И.Ф.	преподаватель	высшее	первая	30.12.2019	+				+
Зарванская Л.В.	преподаватель	зысшее	первая	30.12.2021		+			
Маликов В.Ф.	преподаватель	высшее	высшая	30.12.2019	+				+
Маликова Р.Я.	преподаватель	высшее	первая	30.12.2019	+				+
Назмутдинов Ф.З.	мастер п\о	высшее	первая	30.12.2022			+		
Фаррахов И.Н.	преподаватель	высшее	высшая	30.12.2019	+				+
Фаткуллин Р.Р.	преподаватель	высшее	первая	30.12.2019	+				+
Халяпов Р.М.	мастер п\о	высшее	первая	30.12.2018				+	